Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

1,429

971

R$
10,500.00

10-05-2016

10-05-2016

10-05-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
PRESTACAO DE
SERVICOS DE
ASSESSORIA
CONTABIL E
SISTEMA
INFORMATIZADO
EM
CONTABILIDADE
PUBLICA, OBJETO
DO PREGAO
PRESENCIAL N¢
031/2016,
CONTRATO
027/2016.

2016

2016

1,784

971

R$
10,500.00

15-06-2016

15-06-2016

15-06-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
PRESTACAO DE
SERVICOS DE
ASSESSORIA
CONTABIL E
SISTEMA
INFORMATIZADO
EM
CONTABILIDADE
PUBLICA, OBJETO
DO PREGAO
PRESENCIAL N¢
031/2016,
CONTRATO
027/2016.

2016

2016

2,181

971

R$
10,500.00

20-07-2016

20-07-2016

20-07-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
PRESTACAO DE
SERVICOS DE
ASSESSORIA
CONTABIL E
SISTEMA
INFORMATIZADO
EM
CONTABILIDADE
PUBLICA, OBJETO
DO PREGAO
PRESENCIAL N¢
031/2016,
CONTRATO
027/2016.

2016

2016

3,149

971

R$
10,500.00

09-09-2016

09-09-2016

09-09-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
PRESTACAO DE
SERVICOS DE
ASSESSORIA
CONTABIL E
SISTEMA
INFORMATIZADO
EM
CONTABILIDADE
PUBLICA, OBJETO
DO PREGAO
PRESENCIAL N¢
031/20186,
CONTRATO
027/2016.




Ano

Entidade

Ano
Empenho

No.Ordem

No.Empenho

Processo

Valor

Data
Emissao

Data
Vencimento

Data
Pagamento

Texto Ordem

2016

2016

3,531

971

R$
10,500.00

04-10-2016

04-10-2016

04-10-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
PRESTACAO DE
SERVICOS DE
ASSESSORIA
CONTABIL E
SISTEMA
INFORMATIZADO
EM
CONTABILIDADE
PUBLICA, OBJETO
DO PREGAO
PRESENCIAL N¢
031/2016,
CONTRATO
027/2016.

2016

2016

4,069

971

R$
21,000.00

01-11-2016

01-11-2016

01-11-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
PRESTACAO DE
SERVICOS DE
ASSESSORIA
CONTABIL E
SISTEMA
INFORMATIZADO
EM
CONTABILIDADE
PUBLICA, OBJETO
DO PREGAO
PRESENCIAL N¢
031/2016,
CONTRATO
027/2016.

2016

2016

4,605

971

R$
21,000.00

29-12-2016

29-12-2016

29-12-2016

PAGAMENTO
REFERENTE A
PRESTACAO DE
SERVICOS DE
ASSESSORIA
CONTABIL E
SISTEMA
INFORMATIZADO
EM
CONTABILIDADE
PUBLICA, OBJETO
DO PREGAO
PRESENCIAL N¢
031/2016,
CONTRATO
027/2016.




