Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	1,429	971		R\$ 10,500.00	10-05-2016	10-05-2016	10-05-2016	PAGAMENTO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTABIL E SISTEMA INFORMATIZADO EM CONTABILIDADE PUBLICA, OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL № 031/2016, CONTRATO 027/2016.
2016	1	2016	1,784	971		R\$ 10,500.00	15-06-2016	15-06-2016	15-06-2016	PAGAMENTO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTABIL E SISTEMA INFORMATIZADO EM CONTABILIDADE PUBLICA, OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL № 031/2016, CONTRATO 027/2016.
2016	1	2016	2,181	971		R\$ 10,500.00	20-07-2016	20-07-2016	20-07-2016	PAGAMENTO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTABIL E SISTEMA INFORMATIZADO EM CONTABILIDADE PUBLICA, OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2016, CONTRATO 027/2016.
2016	1	2016	3,149	971		R\$ 10,500.00	09-09-2016	09-09-2016	09-09-2016	PAGAMENTO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTABIL E SISTEMA INFORMATIZADO EM CONTABILIDADE PUBLICA, OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2016, CONTRATO 027/2016.

Ano	Entidade	Ano Empenho	No.Ordem	No.Empenho	Processo	Valor	Data Emissão	Data Vencimento	Data Pagamento	Texto Ordem
2016	1	2016	3,531	971		R\$ 10,500.00	04-10-2016	04-10-2016	04-10-2016	PAGAMENTO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTABIL E SISTEMA INFORMATIZADO EM CONTABILIDADE PUBLICA, OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2016, CONTRATO 027/2016.
2016	1	2016	4,069	971		R\$ 21,000.00	01-11-2016	01-11-2016	01-11-2016	PAGAMENTO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTABIL E SISTEMA INFORMATIZADO EM CONTABILIDADE PUBLICA, OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2016, CONTRATO 027/2016.
2016	1	2016	4,605	971		R\$ 21,000.00	29-12-2016	29-12-2016	29-12-2016	PAGAMENTO REFERENTE A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA CONTABIL E SISTEMA INFORMATIZADO EM CONTABILIDADE PUBLICA, OBJETO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2016, CONTRATO 027/2016.